**Ipsa quoque texture. Bed.** Non in una pte aux. in altera hyacinthibus  
vel alijs coloribus fuerint: sed omnis p. cia cu auro p. texti: qd in acto sacerdotis nec  
ad oram aliquam magnaz virtutum debet intermitte: sed auro sapietie iungat spei  
hyacinthibus in supra erectus et purpura regni celestis contra viciorum bella  
magnanimitis semp cocco bis tincto gemine dilectois: et bisso retorta. i. casti-  
tate carnis sacerdos teat esse nitidus.

**Duos lapides. Bed.** Ut sacerdos fidē et vitam patriarchalim imitemur.  
et duodecim tribus in sacrificiis et orationibus memori sit. et populus intue-

non aberret a patriarcharum meritis.

**I**nclusos auro  $\ddot{\tau}$ . Beda. Apte lapides includi auro atq; circuata iubent. auro nanc intellect vel charitas insinuat: q; sicut aurum metallis ita charitas prestat virtutib; ceteris. Includuntur vero lapides preciosos & circuantes auro cu opatio virtutum puro vndiq; intellectu circuiscitur. vt nichil ricio latere: nichil sordis pmittatur remanere. & ipse virtutes ita in enlo charitatis continent: vt nulla rerum mutabilitate a statu suo decidere vel te habitu sacerdotis torpente custodia mentis valeat: plabi.

**D**ortabitq; aa  
ron nomia. Quia  
sacerdos diligenter om  
ni hora pcedentia san  
ctorum vitam perpendes  
in aduersis & prosperis  
virtutum ornamen  
tum muniri. vt p ar  
ma insticte a dextris &  
a sinistris gradens in  
nullo delectationis in  
fime latere flectatur.

**B**ed. Tribus ca  
lis aaron nomina pa  
triarcharum inter sacrificia  
semper in humeris  
sicut & in pectori porta  
bat. vt ipse s. fidem vi  
tamq; patriarcharum  
memorasse imitari. vt  
duodecim tribui. que  
de his nate sunt i ora  
tionibus & sacrificiis me

mor esset. vt populus scripta in ueste pugnulis patrum nomina videns sedu  
lo curaret: ne ab illorum meritis discedens ad errorum contagia declinaret.  
Vnde & pones in utroq; latere superhumeralis memoriale filii israel. Nunc  
quoq; pontifex in superhumerali nomina patriarcharum gestat: cum docto  
vel prefat ecclesie in omnibus que agit pcedentia patrum facta considerat  
atq; ad eorum imitationem dirigere vitam & onus euangelie perfectionis  
satagit ferre. Nomina vero patrum bene in lapidibus preciolis sculpuntur.  
Lapides preciosi opera virtutum spiritualium sunt. Habetq; sacerdos in  
humeris lapides preciosos & in eis nomina patrum scripta: cuius claritate bo  
norum operum cunctis mirandus extitit: & eandem claritatem non a senoni  
ter inueniam: sed antiqua sibi patrum autoritate traditaz docuerit. Dupli  
ci autem ratione huc in humeris portat. vt & ipse preceptis dominis humiliter  
subditus incedat: & auditorib; suis semper celestia sine sua sine patrum exem  
pla que sequantur proponat.